
7941 [ZE10] Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu - [ZE10b] Odstranění náletu do 3 m výšky
Vykydalova škrapová stráň, red. plocha 20 % tj. 0,23 ha 2021

Vydavatel: AOPK ČR, 2021 (Marie Kotyzová)



7938 [ZE10] Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu - [ZE10c] Odstranění náletu nad 3 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu
Vykydalova škrapová stráň, red. plocha red. plocha 30 % tj. 0,28 ha 2021

Vydavatel: AOPK ČR, 2021 (Marie Kotyzová)



7937 [ZC04] Sečení travního porostu a rákosin - [ZC04b] Seč křovinořezem
Vykydalova škrapová stráň, red. plocha 15% tj. 0,41 ha 2021

Vydavatel: AOPK ČR, 2021 (Marie Kotyzová)



7940 [ZE10] Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu - [ZE10a] Odstranění náletu křovinořezem
Vykydalova škrapová stráň, red. plocha 60% tj. 0,91 ha 2021

Vydavatel: AOPK ČR, 2021 (Marie Kotyzová)



1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-49a/73/21

Číslo jednací: SR/0424/JM/2021-1
Rok: 2021

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2021

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
Vykydalova škrapová stráň
7938 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu

ZE10c Odstranění náletu nad 3 m výšky do 10
cm průměru kmene na řezné ploše
pařezu

0,28 ha 100 000,00 28 000,00

Cena 28 000,00
7940 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu

ZE10a Odstranění náletu křovinořezem 0,91 ha 40 000,00 36 400,00
Vysoká svažitost pozemku: navýšení až o
60%

30 % 10 920,00

Cena 47 320,00
7941 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu

ZE10b Odstranění náletu do 3 m výšky 0,23 ha 80 000,00 18 400,00
Vysoká svažitost pozemku: navýšení až o
60%

15 % 2 760,00

Základní částka 586,00
Cena 21 746,00

7937 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
ZC04b Seč křovinořezem 0,41 ha 30 000,00 12 300,00

Vysoká svažitost pozemku: navýšení až o
30%

30 % 3 690,00

Cena 15 990,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2021 113 056,00 0,00 0,00 113 056,00
Celkem 113 056,00 0,00 113 056,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2021

Vykydalova škrapová stráň
7938 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 28 000,00 Kč

ZE10c Odstranění náletu nad 3 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu
Popis opatření:
Výřezy náletových dřevin na ploše 0,94 ha (red. plocha 30 % tj. 0,28 ha) na Vykydalově škrapové stráni včetně
zatření pařízků herbicidem obsahující barvivo a odstranění vyřezané hmoty mimo lokalitu. Po dohodě s
pracovníkem AOPK ČR v terénu může zůstat malá část hmoty ve formě kupky na ploše jako biotop pro drobné
živočichy.

7940 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 47 320,00 Kč
ZE10a Odstranění náletu křovinořezem

Popis opatření:
Odstranění náletu křovinořezem na ploše 1,52 ha (red. plocha 60% tj. 0,91 ha) včetně shrabání a odstranění
pokosené hmoty z lokality.

7941 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 21 746,00 Kč
ZE10b Odstranění náletu do 3 m výšky

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-49a/73/21
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,55123
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,55125
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,55126


2

Popis opatření:
Odstranění náletových dřevin na ploše 1,16 ha (red. plocha 20 % tj. 0,23 ha) včetně zatření pařízků obsahující
barvivo herbicidem a odstranění vyřezané hmoty mimo lokalitu. Po dohodě s pracovníkem AOPK ČR v terénu
může zůstat malá část hmoty ve formě kupky na ploše jako biotop pro drobné živočichy.

7937 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 15 990,00 Kč
ZC04b Seč křovinořezem

Popis opatření:
Kosení třtiny na ploše 2,7 ha (red. plocha 15 %, tj. 0,41 ha) na Vykydalově škrapové stráni včetně likvidace
pokosené hmoty z lokality. Práce budou dokončeny do 31.10. 2021.

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,55122

	mapa - výřezy do 3 m
	mapa - výřezy nad 3m
	mapa- sečení křovinořezem
	mapa-sečení výmladků křovinořezem
	rozpočet a specifikace_PPK-49a_73_21
	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla


